
ZARZĄDZENIE NR 369/2024 

WÓJTA GMINY CZARNA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 165/2021 Wójta Gminy Czarna z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie 

Wytycznych dotyczących norm zużycia paliw płynnych podczas eksploatacji służbowych 

samochodów Urzędu Gminy Czarna, pojazdów samochodowych gaśniczych oraz sprzętu 

silnikowego używanego przez Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy 

Czarna oraz zasad rozliczania zużycia paliwa 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Czarna zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2021 Wójta Gminy Czarna z dnia 1 kwietnia                    

2021 r. w sprawie Wytycznych dotyczących norm zużycia paliw płynnych podczas eksploatacji 

służbowych samochodów Urzędu Gminy Czarna, pojazdów samochodowych gaśniczych oraz 

sprzętu silnikowego używanego przez Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 

Gminy Czarna oraz zasad rozliczania zużycia paliwa, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W §2 w pkt. 1 w OSP Polana wprowadza się dodatkowy wiersz: 

OSP Polana Fuso Canter 100 l 16,5 8,5  l 4l/h 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


